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BcTynneHue

OTa MHCTPYKUMA ONUCbIBaeT npouecc nepeHoca Kaova ot Compl Ha Comp?2

Compl — KOMMbKOTEP C HACTPOEHHbIM CNMPaBOYHNKOM N YCTAHOBEHHbBIM K/TKOHOM

Comp2 — KOMNbOTEP Ha KOTOPbIN HEOBXOAMMO NEPEHECTU K/TtOY

Heobxoammo Hannume Ha KomnbioTepe Comp2 cneaytouwiero MO:

e CnpaBOYHUK cepTUPUKATOB (PyCCKan UM aHTAUIACKas )

MOEX EDI CryptoPS https://moex.com/s1293 (AHrnuiicKkas sepcus)

MK3U €3 MB http://moex.com/s1293 (Pycckas Bepcus)

e Moex Browser Plugin https://moex.com/al676 B pa3gene «lporpammHoe obecneyeHme»




YacTb | [loAroTOBKa AaHHbIX K MepeHocy
Cnepytowme wary BbINONHATCA Ha KOMnbloTepe Compl.

1. 3anycTute npunoxeHme “CnpaBoYHUK cepTudmKaToB”. Bbibepute HyKHbIM NPodUab U HaXKMUTE

KHOMKY L""' «3arpysuTb npoduab»

File Certificate store  Settings Service Profiles  View ?

I @ @ . N 4 ““i@°

= Certificate store

&) Personal store of certificates
-0 Local store of certificates
4 Network stores of certificates

&

E AdminSED -

% ©

Ready |l || 21 February 2024 r. 15:27:45GM

2. HaxkmuTe KHOMKy «JIoKanbHbI cnpaBoYHMK cepTudukaTos» nam “Local store of certificate” ¢

npasa oTo6pa3mnTbCA CMUCOK cepTUdUKATOB

MOEX EDI CryptoPs o

Certificate store

File Certificatestore  Settings

1 AT s @
w e @ O ® % @
L Certificate store

&7 Personal store of certificates

Service Profiles View 7

B Adwinsep - P ' [P - )
X509v3 Extended Key
Electronic Data Interc.
Cs Admsession

€5 Session, TLS Web .
€5 Administrator, TLS ..

Key valid to
22.07.2021 08:10:43 G...
05.05.2024 12:58:18 G...
28.07.2022 09:15:52 G..
05.05.2024 12:59:47 G...

Subject

5l INN=007750004023...
INN=007702077840...
GlINN=007702165310...
E5lINN=007702077840...

Subject: sumame Subject: organization..
HKO HKL| (40)

TAC MOCKOBEKA Bt
NSD

MAQ MockoBekas Bit..

Key valid from
22.04.2020 08:1043 G.
05.05.2021 12:58:25 G...
28.04.2021 0%:15:52 G.
05.05.2021 12:53:55 G...

Tlormos Augpeii Arg,

-4 Network stores of certificates SHSEG AT

36.11.2021 15:03:44 G...
23.09.2022 05:19:02 G
10,12.2021 12:12:33 G...
07.03.2023 06:04:04 G...
24,06,2022 09:13:35 G
04.03.2022 13:16:41 G...
31,10,2023 12:03:28 G,

INN=007702077840...
SJINN=007750004023...
5l INN=007750004023...
EJINN=007702165310...
lINN=0077020775840...
S INN=007702077840...
INN=000000003406...
5 INN=007702077840...
fial INN=007702077840...

INN=007703351333...

MAC Mockoeckas Bu.
HKQ HKLL (A0)

HKO HKL| (A0)

NSD

TAO MOCKOBCKAA Bt

26112020 15:03:54 G,
23.06.2021 05:19:02 G,
10.00,2020 12:12:42 G,
07.12.2021 06:04:04 G
24062021 0%:13:40 G..,
04.03.2021 1316145 G
31,10.2022 12:03:28 G..,

€3 Session, TLS Web .
s Session, TLS Web ..
s Session

s Session, TLS Web .
s Session, TLS Web ..
€S Session, TLS Web .
TLS Web Client Authe...

Borywos Vnea Augpe
JIOTHHOB AHAPER AHA,.
runog Enexa ApKagbe
Shiiappa Andrei Anat.
FOpATHHE BHKTOPHA B...
Topasesa Exatepita ...
Evgeny Matveev

MAO Mockosckas Bit.
UCP Asset Manageme...

Haymoe Cepreii Anek.. AQ HTB 18.10.2020 17:38:45 G... 19.10.2021 17:38:35 G... CS Session

10.12.2021 12:12:03 G...
09.09.2023 12:34:28 G.n

€5 Session
TLS Web Client Authe..,

SIINN=007702077840...
2| INN=00000000388...

MAG Mockogckas But..
QMO "KepeweT Bak"

10.08.2020 12:12:12 G,
09.09.2022 123440 G..,

Tunog Enena Apkagse
BepBace THHYP OMYP.

INN=009809641003... Ashutosh Sundaram  UCO Bank 04.00.2023 07:53:42 G... 04.09.2024 07:53:34 G.. TLS Web Client Authe.
[5INN=009309641093... Sankara Narayanan ly.. UCO Bank 05.09.2023 08:20:49 G... 05.09.2024 08:20:37 G... TLS Web Client Authe.
5/INN=000000003706... CHMOHAH JlyciHe ANa.. OAQ "KOHVIBAHK" 08002022 12:44:44 G, 08.09.2023 12:44:44 G.. TLS Web Client Authe...
[INN=007703351333... 3axapos Hukuta Argp.. AO HTB 01.07.2021 13:06:08 G... 01.07.2022 13:06:00 G... CS Session, TLS Web ..

|[fofrom 23] |

Ready [ November 2023 . 08:30:05 GMT |

3. BbibepuTe cepTUdMKAT C MKOHKOM B BUAE Ye/I0BEKA U HAXKMUTE NPABYH KHOMKY MbILLKM.

BbibepuTe B KOHTEKCTHOM MeHI0 pasaen “Export RSA key” nnm “3kcnopt RSA Kntoua”

e store X%

File

e O AT s5 ©

Cettificate store  Seftings  Service  Profiles  View 7

8

Subject: organizatio
HKO HKLL (40)

MAQ MOCKOECKAA Bil..
NSD

AdminSED - a8

50913 Extended Key .
Electronic Data Interc..
€5 Admsession

C Session, TLS Web

Certificate store Key valid to
22.07.2021 08:10:43 G
05052024 12:58:18 G,

28.07.2022 09:15:52 G,

Subject: surname Key valid from
22,04.2020 08:10:43 G...
05.05.2021 12:58:25 G...

28.04.2021 09:1552 G.

Subject
SIINN=007750004023..
SIINN=007702077840..,

&Y Personal store of certificates
| @ &¥ Local store of certiicates
- 58| Network stores of certificates

TorwHos Akapei AHg..

Shiiappo Andrei Anat.

€5 Administrator, TLS

Export RSA key o file

X Delete Delete
Bl ] Msrkthe certificate as working
lINN=007702077840... Borywoe Mnea Augpe.. fi Update CRL 26.11.2021 15:03:44 G... CS Session, TLS Web
GSlINN=007750004023.. JloruHOB AKAPER AMA..|  Eeport to Registration Authoriy 23002022 05:19:02 G...  CS Session, TLS Web
SINN=( 12:
EHlINN=007750004023... TUAOR ENeHa ADKAEBE. &0 o ASN.1 DER fle format 10122021 12:1233 G CS Session
5JINN=007702165310... Shliappo Andrei Anat. G.. 07032023 060404 G.. CS Session, TLS Web
Bl ™ Export RSA key N
5IINN=007702077840... FOpATHHa BUKTOpHS B 40 G.. 24062022 091335 G.. CS Session, TLS Web
[IINN=007702077840... Fopaeesa Exatepina Print [45 G.. 04032022 13:1641G... CS Session, TLS Web
5IINN=000000003406... Evgeny Matveev T Viewsettings 31102023 12:0328 G TLS Web Client Authe..
liNn=007702077840.. 177 Save objests st into file Enter

[@INN=007702077840..

SlINN=007703351333... Haywos Cepreii Anek.. AQ HTB 19.10.2020 17:38145 G.. 19102021 1738:35 G, €S Session
SJINN=007702077840... Tuiop Enera Apkagse... MAO MoCKOBCKAR BU..  10.09.2020 12:12:12 G.. 10.12.2021 12:12:03 G... CS Session

INN=000000003888...

BepGace Tumyp Onyp.

OAO 'Kepemer Bauk”  09.08.2022 12:34140 G,

09.09.2023 12:34:29 G...

LS Web Client Authe...

SlINN=009309641093... Ashutosh Sundaram  UCO Bank 04,09,.2023 07:53:42 G, 04.09.2024 07:53:34 G...  TLS Web Client Authe...
[5lINN=009909641093... Sankara Narayanan ly.. UCO Bank 05.00.2023 08:20:49 G, 05.09.2024 08:20:37 G... TLS Web Client Authe...
5JINN=000000003706... CiMoHaH Jycute Aua.. OAO "FOHVBAHK" 08.00.2022 12:44:44 G.. 08.09.2023 12:44:44 G... TLS Web Client Authe...
[ZJINN=007703351333... 3axapos Huira Auap.. AO HTE 01.07.2021 13:06:08 G... 01.07.2022 13:06:00 G.. 5 Session, TLS Web

[(1from 23]
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© File Certificatestore Settings Service

| | N Select a folder t rt RSA keys to fil
ey M @ @ "ﬁ :r elect a folder to expor eys to filas

Profil wse folder

=I5 Certificate store
&V Personal store of certificates
-5 Local store of certificates
34 Network stares of certificates

Ready

- g a b

v 5 [OKyMEHTHl ~
appScreener_v_3_10_4_Admin_Guide
cert
CryptoARM
icans
> lISExpress
> MOEX
> My Web Sites
> visual Studio 2017
> WindowsPowerShell
> Tpaduka
> AMC
Aoroeop 04,10
AnurLLe K Onahint: b
Cosyre manky | II' | ommena

<

y valid from

.04.2020 08:10:43 G...
.05.2021 12:58:25 G...
.04.2021 09:15:52 G...
.05.2021 12:59:55 G...

.11.2020 15:03:54 G...
.06.2021 05:19:02 G...
.09.2020 12:12:42 G...
12,2021 06:04:04 G...
.06.2021 09:13:
.03.2021 13:16:
10,2022 12:03:28 G...

.10.2020 17:38:45 G,

lINN=007702077840... Tunoa Enena Apkagse... MMAO Mockogckan Bit..  10.

22.07.2021 08:10:43 G...
05.05.2024 12:38:18 G...
28.07.2022 09:15:52 G...
05.05.2024 12:58:47 G...

26.11.2021 15:03:44 G...
23.09.2022 05:19:02 G...
10.12.2021 12:12:33 G..
07.03.2023 06:04:04 G...
24.06.2022 09:13:35 G...
04.03.2022 13:16:41 G...
31.10.2023 12:03:28 G...

19.10.2021 17:38:35 G...

.09.2020 12:12:12 G. 10.12.2021 12:12:03 G...

>

[ |[1from 23]

|| & Novernber 2023 r. 08:35:07 GMT

Key valid to b

v

5.

Haxxkmurte “OK”

[ MOEX EDI CryptoPs (x64) - Certific

* File Certificate store  Settings

| |
lin e/ B 2 4
ErIgl Certificate store

@ Persanal store of certificates

w450 Local store of certificates
Network stores of certificates

Servici

Cer

General Detals Certification path

Certificate

P AT

X509v3 Subject Alternative Name:

organizationName: MAO Mockoackar Bupxa
description: AaMusncrpatop G314

Subject:  INN=007702077840,0GRN=1027739387411, CN=AgunhncTparop C
Issuer:  INN=007702077840,0GRN=1027739387411,CN=MOEX CA,0=Mosc:

Valid from Valid to
Key: 5 May 2021 12:56:55 GMT 5 May 2024 12:50:47 GMT -
Certficate: 5 May 2021 12:56:55 GMT 5 May 2031 12:58:55 GMT

Key valid from

22.04.2020 08:10:43 G...
05.05.2021 12:58:25 G.
28.04.2021 09:15:52 G...
05.05.2021 12:59:55 G...

Key valid to

26.11.2020 15:03:54 G...
23.06.2021 05:19:02 G...
10.09.2020 12:12:42 G...
07.12.2021 06:04:04 G...
24.06.2021 09:13:40 G...
04.03.2021 13:16:45 G...
31.10.2022 12:03:28 G...

19.10.2020 17:38:45 G...

10.09.2020 12:12:12 G...

26.11.2021 15:03:44 G...
23.09.2022 05:1%:02 G...
10.12.2021 12:12:33 G...
07.03.2023 06:04:04 G...
24.06.2022 09:13:35 G...
04.03.2022 13:16:41 G..,
31.10.2023 12:03:28 G...

19.10.2021 17:38:35 G...

10.12.2021 12:12:03 G...

22.07.2021 08:10:43 G...
05.05.2024 12:58:18 G.
28.07.2022 09:13:52 G...
05.05.2024 12:59:47 G...

I T >
Ready [ [1ofrom 23] "6 Novernber 2023 . 08:36:13 GMT
Mepenmenyitte dpaitn B yaobHbIl Bua n Haxkmute OK
Export RSA key to file
4 % > OTOT KOMMBIOTEP * [LOKYMEHTHI ~ | D 2 Nowck: SokymenTs)
¥nopagounte ¥ Hoean nanka - e
b ima
# BHICTpBI gocTyn
appScreener_v_3_10_4_Admin_Guide
9 3107 kOMMLIOTER
cert
‘ Eugco CryptoARM
7 JlokyMeHThI icons
¥ sarpyza ISExpress
= Mzo6paxeruA MOEX
b Mystia My Web Sites
B OBuennbie ofbexTsl visual Studio 2017
8 patouuit cron LAl >

Vmas daiina:

Tun daiina;

RSA key files (*.rsa)

A CKpbITe Mankn

CoxpaHuTe OTmena




HaxxmuTe KHonKy “Backup stores” nam “BocctaHoBneHME CNpaBoOYHMKOB”

- File

Certificate store  Settings

Service

hﬁ‘.‘ﬁ‘ @@ Cﬁ ?

Profiles

& I3 Certificate store

ﬁ Personal store of certificates
@l Local store of certificates

34 Network stores of certificates

Backup stores

File

AGEX EDI Cryj

Certificate store  Settings

Service

s e @G A

: B sdminsed

vb"i

&

< 5| @ Backup stores
U2 Backup stores
SINN 10

4|

E

<

Profiles  View ?

Browse folder

Ready

& Q‘l Certificate store

@ Personal store of certificates

e @ Local store of certificates
28 MNetwork stores of certificates

S1INN=007702077840...
SIINN=007750004023...
SIINN=007750004023...
ElINN=007702165310...
SIINN=007702077840...
SIINN=007702077840...
SIINN=000000003406...
[@lINN=007702077840...
[l INN=007702077840...
SIINN=007703351333...

SliNN=007702077840...

Subject: surname

... NoruHOB AHgpeii Aug,..
SlINN=007702077840...
5lINN=007702165310...
EINN=007702077840...

Shliappo Andrei Anat...

EBorywoe Mnea Augpe...
NoruHoe AHgpeii AHA,..
oA Enena Apkagee...

Shliappo Andrei Ana

HOpATHHa Buktopua B...
Fopaeesa ExatepiHa ..

Evgeny Matveev

Haymoe Cepreii Anek...

Tunoa EneHa Apkagee...

Select a folder to create a backup

Subject: organization...

HKO HKL| (AO)

MAQ Mockoeckan Bu..

NSD

MAQ MoCKOECKaR Bi..

MAQO Mockoeckan Bu..

HKO HKL| (AO)
HKO HKL| (AO)
NSD

MAQ MockoECKaR Bi..
MAQ MoOCKOECKER BH..
UCP Asset Manageme...

AQ HTB

MAQ MOCKOECKaR BH..

Key valid from

22,04.2020 08:10:43 G..,
05.05.2021 12:58:25 G...
28.04.2021 09:15:52 G..,
05.05.2021 12:59:55 G...

26.11.2020 15:03:54 G...
23.06.2021 05:12:02 G...
10.02.2020 12:12:42 G..,
07.12.2021 06:04:04 G..,
24.06.2021 09:13:40 G..,
04.03.2021 13:16:45 G...
31.10.2022 12:03:28 G...

18.10.2020 17:38:45 G...

10.09.2020 12:12:12 G...

Key valid to fit
22,07.2021 08:10:43 G...
05.05.2024 12:58:18 G...
28.07.2022 09:15:52 G...
05.05.2024 12:59:47 G...

26.11.2021 15:03:44 G...
23.09.2022 05:19:02 G...
10.12.2021 12:12:33 G...
07.03.2023 06:04:04 G.
24.06.2022 09:13:35 G...
04.03.2022 13:116:41 G...
31.10.2023 12:03:28 G...

19.10.2021 17:38:35 G...

10122021 1212:03 G... o,

BbibepuTe nanky c cekpeTHbIM Katouom. Haxkmute OK.

l[0from 23]

|| 6 November 2023 r. 08:40:20 GMT

-"“E

o

Key valid from

B PaSounil cron
> 3707 KOMNBIOTER
‘4 Bubnuoter

5w DATA(F)

> WP Cetn

> 3 Kocrue Anexceii Bragumnposuy

> e USB-HakonuTens (H:)

‘_7 ‘Cozgate nanky |

III‘ Orvera |

22.04.2020 08:10:43 G...
05.05.2021 12:58:25 G...
28.04.2021 0%:15:52 G...
05.05.2021 12:59:55 G...

26.11.2020 15:03:54 G...
23.06.2021 05:19:02 G...
10.08.2020 12:12:42 G...
07.12.2021 06:04:04 G...
24.06.2021 09:13:40 G...
04.03.2021 13:16:45 G...
31.10.2022 12:03:28 G...

19.10.2020 17:38:45 G...

10.09.2020 12:12:12 G...

Key valid to A
22,07.2021 08:10:43 G...
05.05.2024 12:58:18 G...
28.07.2022 09:15:52 G...
05.05.2024 12:58:47 G...

26,11.2021 15:03:44 G..
23.09.2022 05:19:02 G...
10.12.2021 12:12:33 G...
07.03.2023 06:04:04 G...
24.06.2022 09:13:35 G...
04.03.2022 13:16:41 G...
31.10.2023 12:03:28 G...

19,10.2021 17:38:35 G...

10.12.2021 12:12:03 G...

ltofrom231

|[6 November 2023 r. 08:41:28 GMT




YacTb Il YCTaHOBKaA K/tO4a Ha KOMMNbOTEpe

Cnepytowme wary BbINONHAOTCA Ha KOMnbloTepe Comp2.
MepeHecuTe NanKy ¢ CEKPeTHbIM Katodom 1 6a3oli ns Compl Ha Comp2

1. 3anyctuTe npunoxeHune «CnpaBovyHuUK cepTnudmkaTt» u «Certificate Store»

File Certificatestore Settings Service Profiles  View 7
: a3
. 1 AdminSED -
e ad @I A & > g
El;'; Certificate store

& Persanal store of certificates
& Local store of certificates
& Sﬁ Metwork stores of certificates

Ready || H b Novembii 2

2. Bbibepute pasgen meHio «Mpodunb\Hactpoiika npodunsa» nam “Profiles\Profile settings”

MO DI ple rtificate store X

- File Certificate store  Settings  Service | Profiles | View ?

e B A g e b | B

B Load profile
-5 Certificate store # Loadkey Subject: surname Subject: organization..  Key valid from Key valid to A
& Personal store of certificates | g Unioad profile 4023.. Nlorunos Angpeil Ang..  HKO HKL| (40) 22.04.2020 08:10:43 G... 22.07.2021 08:10:43 G
¥ Local store of certificates T3 TNRI=00770207 7840. MAO MockoBckas Bu...  05.05.2021 12:58:25 G... 05.05.2024 12:58:18 G
54 Network stores of certificates [5JINN=007702165310.. Shliappo Andrei Anat.. NSD 28,04.2021 09:15:52 G... 28.07.2022 09:15:52 G..,
ElINN=007702077840... MAQ MOCKOBCKaR Bit..  05.05.2021 12:59:55 G 05.05.2024 12:5%:47 G.
B
SIINN=007702077840... Borywioe Mnss Augpe.. MAO Motkosckas Bi.  26.11.2020 150354 G..  26.11.2021 15:03:44 G..
5IINN=007750004023... Moruios Arapeii AHa..  HKO HKLL (A0) 23.06.2021 05:19:02 G 23.09.2022 05:1%:02 G.
3/INN=007750004023... Twnog Enena Apkagee.. HKO HKL, (A0) 10.09.2020 12:12:42 G.. 10.12.2021 12:12:33 G,
3/INN=007702165310... Shiiappa Andrei Anat.. NSD 07.12.2021 06:04:04 G... 07.03.2023 06:04:04 G

SlINN=007702077840... KOpatuna Bumaopus B..  [AO MockoBckas Bu.  24.06.2021 09:13:40 G... 24.06.2022 09:13:35 G..,
[SJINN=007702077840... lfopaeesa ExatepuHa ... [1AO MockoBckan BM.  04.03.2021 13:16:45 G..  04.03.2022 13:16:41 G...
@INN:DODOG(}ODEA%DEM Evgeny Matveev UCP Asset Manageme... 31.10.2022 12:03:28 G... 31.10.2023 12:03:28 G...
& INN=007702077840...
[=/INN=007702077840...
[5lINN=007703351333... Haywos Cepreii Anek.. AQ HTB 19.10.2020 17:38:45 G... 19.10.2021 17:38:35 G...

[5JINN=007702077840... Tunop Enena Apkagee.. [MAO Mockoeckas Bi.. 10.09.2020 12:12:12 G... 10.12.2021 12:12:03 G v
<] >

Custamize profiles with the ability to add new profiles and delete existing profiles [ ltofrom 23] || 6 November 2023 r. 08:47:48 GMT

3. HaxmuTte KHonky “Add” nan “Aobasntb”

otop - o X
© File Certificatestore Settings Service Profiles View ?
8 aa @ G Lﬁ ~r B B (7] B adminstp - P ' -] &
Certificate store Subject Subject: surname Subject: organization...  Key valid from Key valid to "
~ & Personal store of certificates 5lINN=007750004023... J/loruHoE AHApeii AHA.. HKO HKL| (AO) 22.04.2020 08:10:43 G.. 22.07.2021 08:10:43 G,
G Local stare of certficates 5JINN=007702077840. IAO Mockosckan Bi..  05.05.2021 12:58:25 G... 05.05.2024 12:58:18 G

Network stores of certificates

7702165310... Shliappo Andrei Anat.. NSD 28.04.2021 09:15:52 G... 28.07.2022 09:15:52 G
Bl INN= 0 2 15955 G..  05.05.2024 12:59:47 G...

MOEX EDI CryptoPS x64]

26.11.2021 15:03:44 G...
23.09.2022 05:1%:02 G...
10.12.2021 1212:33 G

Profile name: [Profie_8

o | o[ o
e 07.03.2023 06:04:04 G.

H/INN=007702077840... KOpATUHa BUKTOPUA B.. TAO MOCKOECKAR bil... 24.06.2021 0913 24.06.2022 09:13:35 G
5JINN=007702077840... Topaeesa Ekarepura ... [AO Mockoeckan Bi..  04.03.2021 13:16:45 G.. 04.03.2022 1316141 G...
5 INN=000000003406... Evgeny Matveev UCP Asset Manageme... 31.10.2022 12:02:28 G.. 31.10.2023 12:03:28 G...
[l INN=007702077840...

[ INN=007702077840...

INN=007703351333.. Haymos Cepreii Anex.. AQ HTE 19.10.2020 17:38:45 G.. 19.10.2021 17:38:35 G...

SlINN=007702077840... TWnoj EneHa Apkabe... MAO MockoBeKkan Bi..  10.09.2020 1211212 G..  10.12.2021 121203 G... ,
<| >

Ready [ [[ofrom 23] || & November 2023 r. 08:48:56 GMT
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BeecTv umsa npoouna

store - o X

- File Certificate store  Seitings  Service  Profiles View ?

e B0 AT s €

8 sdminstD - P " @ &

=51 Certificate stare Subject Subject: surname Subject: organization..  Key valid from Key valid to i
&7 Personal store of certificates 5JINN=007750004023... JloriHOE AHgpeii AH.. HKO HKL, (AQ) 22.04.2020 08:10:43 G.. 22.07.2021 08:10:43 G..,
57 Local store of certificates nag G 05.05.2024 12:58:18 G,

Al Network stares of cerJ¥ey profile 28.07.2022 09:15:52

05.05.2024 12:58:47 G.

Profie name:

‘ Lennon|

26.11.2021 15:03:44 G
23.09.2022 05:19:02
10.12.2021 12:12:33 G,
07.03.2023 06:04:04 G...
24.06.2022 09:13:35 G
04.03.2022 13:16:41 G,

Profile directory:
‘ C:\Users\kostimav\AppData\Roaming\VALIDA TA\ES

Create subdirectory with profile name

- Evgeny Matveev UCP Asset Manageme.. 31102022 120376 G.. . 31.10.2023 12:03:28 G,
INN=007702077840.
INN=007702077840...
@\NN:I}OWO!ZSK!EE . Haymoe Cepreii Anex. AOQ HTB 19.10.2020 17:38:45 G... 10.10.2021 17:38:35 G.
e}
E5INN=007702077840... Mwnog Eneva Apkagee... MAO Mockoscka Bu..  10.09.2020 12:12:12 G..  10.12.2021 1242:03G..
< >
Ready [ |[[0from 23] [6 November 2023 . 08:50:41 GMT 4
Haxmure OK
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:im ' @ Add profile

Certificate store Profile name: ey valid to ~
&7 personal stare o
-P Local store of ce
134 Network stores of c

2.07.2021 08:10:43
5.05.2024 12:58:18 G...
8.07.2022 09:15:52 G...
5.05.2024 1215947 G

Store type
@® File (GDBM) (O Database (ODBC) O System (Windows)

Personal store:

\ L LIDATA\rcs\Lennon\ocal pse ‘ e |

6.11.2021 15:03:44 G...

Local stor
[FescUsers kostnav AppData|Roaming|VALIDATA\csiLennon'ocal gdbrm | [ e | 092002 0519:02.62;
0.12.2021 12:12:33 G...

Network stores: 7.03.2023 06:04:04 G...
Idap://smple/veert. pki.mosx.com:50003/C=RU | Add | 24062022 091335 ..

e }4.03.2022 13:16:41 G...
[ pekte | 1102023 12:03:28 G

9.10.2021 17:3835 G...

INN=007702077840... TuA0 EneHa Apkagbe.. MAO MoCKoBCKaA Bi..  10.09.2020 12:12:12 G.. 10122021 12112103 G
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5 Certificate store Subject Subject: surname Subject: organization... ~Key valid from Key valid to A
&7 Personal store of certficates 5lINN=007750004023... Jlorutoe Axgpeli Arg..  HKO HKLL (A0) 22042020 08:10:43 G..  22.07.202108:10:42
{30 Local store of certificates 5JINN=007702077840. MAC Mockosckan Bi.. 05052021 12:58:25 G.. 05.05.2024 12:58:18 G,
12 Network stores of certificates [5IINN=007702165310... Shliappo Andrei Anat.. NSD 28.04.2021 09:15:52 G... 28.07.2022 08:15:52 G,
g 59:55 Gu. 05.05.2024 1255947 G,

5:03:54 G.. 26.11.2021 15:03:44 G
5:18:02 G.. 23.08.2022 05:19:02 G.
Ri1242 G 10.12.2021 12112333 G,
B:04:04 G.. 07.03.2023 06:04:04 G.
5IINN=007702077840... FOpATAHa BUKTOPHA B, MAO MOCKOBCKaR B 24.06.2021 0%:13:40 G.. 24.06.2022 08:13:35 G..
5IINN=007702077840... Fopaeesa Exarepua .. MAO Mockosckan bit.  0403.2021 131645 G.. 04.03.2022 13:1641 G
51INN=000000003406... Evgeny Matveev UCP Asset Manageme... 31.10.2022 12:03:28 G.. 31.10.2023 12:03:28 G,
INN=007702077840...

INN=007702077840...

INN=007703351333... Haymog Ceprefi Anek.. AO HTE. 10.10.2020 17:38:45 G, 19.10.2021 17:38:35 G..

[ Add ]| oelete || Ed& | | oK || Ganesl |

[5lINN=007702077840... Tunop Enena Apkagbe.. MAO Mockosckan bi..  10.08.2020 12:12:12 G..  10.12.2021 12:12:03 G,

Ready [ |[0from 231 || & November 2023 r. 08:52:05 GMT
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File Cerificatestore Settings Service Profiles  View 7
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- F5l Certificate store

&7 Personal store of certificates
(- (50 Local store of certificates
24 Network stores of certificates

Beady I |21 February 2024 . 152745 6M|_,

8. HaxmuTe KHOMKy «BoccTaHoBEHME CNPAaBOYHUKOBY Uan “Restore stores”

MOEX EDI CryptoPs

64) - Certificate store

File Certificatestore Settings Service Profiles View 7?7

lig' a8 O Lﬁ \? f@ (7)) B adminse - P ' a o

-5 Certificate store Subject Caj Restore stores | name Subject: organization... ~ Key valid from Key valid to fa)
| |8 personal store of certficates L‘T.hNN:c»onschm—mmeRem“ oo Agpel Ag.. HKO HKLL (A0) 22.04.2020 08:1043 G.. 22.07.2021 08:10:43 G..
; #-50 Local store of certificates lINN=00770207784D... MAO MocKoB(Kas Bi..  05.05.2021 12:58:25 G.. 05.05.2024 12:58:18 G
- Netwoiesiores of G ioses ElINN=007702165310... Shiiappo Andrei Anat.. NSD 28.042021 0971552 G, 28.07.2022 09:15:52
5] INN=007702077840... MAO Mockosckan Bi.  05.05.2021 12:58:55 G..  05.05.2024 12:59:47 G
[
1INN=007702077840... Boryuios nua Anape.. MAO Mockosckan Bu..  26.112020 15:03:54 G..  26.11.2021 15:03:44 G..
lINN=007750004023.. Nlorukos Aapeli AHA.. HKO HKLL (A0} 23.06.2021 05:19:02 G... 23.09.2022 05:19:02
IINN=007750004023... Tunog Enena Apkagse.. HKO HKLL (40} 10.09.2020 1211242 G..  10.12.2021 12:12:33 G...
3INN=007702165310... Shliappa Andrei Anat.. NSD 07.12.2021 06:04:04 G... 07.03.2023 06:04:04 G...

ClINN=007702077840... I0pATHHa Biktopua B M40 MoCKoBckan Bi..  24.06.2021 08:13:40 G.. 24.06.2022 09:1335 G..
CSlINN=007702077840... Fopasesa EKaTepiHa .. [MAQ MOCKOBCKaR BM..  04.03.2021 13:16:45 G..  04.03.2022 13:16:41
5lINN=000000003406... Evgeny Matveev UCP Asset Manageme... 31.10.2022 12:03:28 G.. 31.10.2023 12:03:28 G..
[&lINN=007702077840...
[l INN=007702077840...
ZlINN=007703351333... Haymoe Cepreii Anek.. AO HTE 18.10.2020 17:38:45 G...

0.2021 17:38:35 G...
lINN=007702077840... Nwnog Eneta Apkase.. MAQ Mockosckad Bi.  10.09.2020 12:12:12 G, 10.12.2021 12:12:03 G.. N
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Browse folder

T3 Certificate store Key valid to Gl
&l Personal store of ceiiates Select the folder containing the backup capy 2020 08:1043 G.. 22.07.202108:10:43 G.
w-i3) Local store of certificates .2021 12:58:25 G.. 05.05.2024 12:58:18 G...

38 Network stores of certificates

28.07.2022 09:15:52 G...
2021 12:59:55 G.. 05.05.2024 12:59:47 G...

B PaGounii cron
> 3 Kocmne Anekcedi BlaavmupoBHy
> M 3toT KOMNBIOTER

> T BuGmuoTery 2020 15:03:54 G... 26.11.2021 15:03:44 G..,

~~ DATA (F) .2021 05:19:02 G...  23.09.2022 05:19:02 G...
> - USE-Hakonutens (H:) 2020 12:12:42 G... 10.12.2021 12:12:33 G...
> ub cemn 2021 06:04:04 G... 07.03.2023 06:04:04 G...

.2021 09:13:40 G... 24.06.2022 09:13:35 G...
.2021 13:16:45 G.. 04.03.2022 13:16:41 G...
.2022 12:03:28 G.. 31.10.2023 12:03:28 G...

Gl e

.2020 17:38:45 G... 19.10.2021 17:38:35 G...

[5)INN=007702077840... Twios Eneva Apkagee... MAO Mockosckas Bi..  10.09.2020 12:12:12 6. 10.12.2021 121203 G..
(7 >
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File Certificatestore Seitings Service Profiles View 7

Lﬂ .Aﬂl @' @ Lﬁ r ~.\-@ <.:6 C A saminseo = ‘1‘ PR

-3 Certificate store Subject subject: suname Subject: organization... ~ Key valid fram Key valid to x5
& Personal store of certificates
=140 Local store of certificates
(-5 Certificates
i (¥} Registration certificates
Scapficates. MOEX EDI CryptoP$ (x64) - Certificate store
& Expired certificates
i el Not valid certificates %%  Error loading key for certficate.Certficate:  Issuer:
- cris Re® mn-007702077840,06RN-1027739387411,CN=MOEX
T = CA,0=Moscow Exchange,L=Moscow,ST=RU Moscow,C=RU
i-{igl Certificate requests s
*{jl Certificate revocation request INN=007702077840,0GRN=1027739387411,CN=ASMUHNCTDRTOD
B Nwork stoies of cortificstis C30,0=NAO Mockosckan Bnpxa,L=Mockes,5T=77 r.Mocksa,C=RU | Detais >>
< >
Ready [[ofrome] |[6 November 2023 r. 09:03:22 GMT |
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11. Bbibepute dalin c pacwmpeHnem “*.rsa
Ynopagoune Hoeas nanka =+ [ @
Wmn [ata uzmeHeHns Tun
» BrICTPRIE gocTyn
2023.11.06 11.58.04
= 3707 KOMNEIOTER
| keyrsa
i Bugeo

= [OKyMeHTH!

MNanka ¢ Gainam

& 3arpyau
= Vzo6paxeHun
J" My3bika

OfbemHble 0fbekTsl

B9 Patoumii cron
& NokaneHeii guck (C:)

-~ Hoesiii Tom (D) il s

Vima galina: ||

v| |-RSA key files (*.rsa) v

" onn
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Subject: surname Subject: organization...  Key valid from

Certificate store

i &P personal store of certificates

Er4P Local store of certificates
=51 Certificates

Registration certificates.

5] Certificates MOEX EDI CryptoPS (x64) - Certificate store

B Expired certificates

‘el Not valid certificates Import of RSA key JG5134F74DOVEFHS3 from file
- CRLs D:\Trash\backup'key.rsa successfully completed

{igl Certificate requests
{&s] Certificate revocation request

-4 Network stores of certificates

Subject Key valid to X5

>
Ready
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